
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 
GABINETE DO PRESIDENTE 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 09-2023 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 13-2023 

 

MODALIDADE: Dispensa nº. 13/2022 

  

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA QUE 

COMPÕE TODAS AS OBRIGAÇÕES PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO 

PARANÁ 

  

CONTRATANTE: DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA 
E AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 
 
CONTRATADA:  PUBLITECH SOFTWARE LTDA  

 

VALOR: R$ 32.436,00 (Trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais)  

Despacho: O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A 
CRIANÇA E AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ, no uso de 
suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da 
Administração Publica, com fundamento no artigo 24 da Lei 8.666/93, bem como o 
Parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA a situação de Dispensa. 

 

 

São João do Ivaí, 28 de dezembro de 2023. 

 

 

 

____________________ 
Carla Suzi Emerenciano 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2023 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 09-2023 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 13-2023 

 
CONTRATANTE: CONSORCIO INTEMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 

ADOSCELENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 
 
 
CONTRATADA:  PUBLITECH SOFTWARE LTDA  

 
 
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 

DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA QUE COMPÕE 

TODAS AS OBRIGAÇÕES PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO PARANÁ 

 

VALOR: R$ 32.436,00 (Trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais)  

 
  
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28 de dezembro de 2024 

 
São João do Ivaí, 28 de dezembro de 2023 

 
 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE 

DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 
CONTRATANTE: 

 
 

_________________________________________ 
CARLA SUZI EMERENCIANO 

PRESIDENTE  
 
 

EMPRESA: PUBLITECH SOFTWARE LTDA  
CONTRATADA                                                                                     

                                                                          
                               ____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                  

Tiago Lubian 
REPRESENTANTE LEGAL 

  
 
 
 


	GABINETE DO PRESIDENTE
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 09-2023
	MODALIDADE: Dispensa nº. 13/2022
	ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA QUE COMPÕE TODAS AS OBRIGAÇÕES PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO PARANÁ
	CONTRATADA:  PUBLITECH SOFTWARE LTDA
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2023
	DISPENSA DE LICITAÇÃO 09-2023

	CONTRATANTE: CONSORCIO INTEMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOSCELENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
	CONTRATADA:  PUBLITECH SOFTWARE LTDA (1)
	OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA QUE COMPÕE TODAS AS OBRIGAÇÕES PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO PARANÁ

	EMPRESA: PUBLITECH SOFTWARE LTDA
	Tiago Lubian
	REPRESENTANTE LEGAL

